בעבר אירעו מקרים שבהם רוכשי דירות אשר שילמו כספים רבים עבורה, נותרו חסרי כל וחסרי דירה מאחר והקבלנים הפכו חדלי פירעון/ פושטי רגל. לפיכך חוקק חוק אשר נועד להבטיח את כספי רוכשי הדירות [\[ חוק המכר \(דירות\) \(הבטחת השקעות של רוכשי דירות\), התשל"ה 1974 \]](#). חוק זה קובע כי קבלן לא יהיה רשאי לקבל תשלום מרוכש דירה (למעט תשלום מינימאלי) אלא אם הבטיח את כספי הרוכש באחת הדרכים המנויות בחוק (רישום הערת אזהרה לטובת הרוכש, ביטוח כספי הרוכש, מתן ערבות בנקאית ועוד).